
Dywity dn. 21.05.2015 r.  OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY  o unieważnieniu postępowania na zamówienie publiczne 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku, o wartości szacunkowej mniejszej niż, kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, opublikowanego w BZP pod nr 98280 -2015 w dniu 29.04.2015 r.  
dotyczącego usługi pn.  : „dowóz dzieci i uczniów wraz z zapewnieniem opieki do placówek 
oświatowych na terenie Gminy Dywity na podstawie biletów miesięcznych   ” , nr pozycji dokumentacji 
zamówień publicznych Referatu Bezpieczeństwa, Transportu Zbiorowego i  Sportu    BS.271.1.2015. , nr 
pozycji rejestru zamówień publicznych : ZP.271.6.2015.  
 

Uzasadnienie prawne: 
art.93 ust.1 pkt.4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych . 

  
Uzasadnienie faktyczne: 
Dopełniając  obowiązku wynikającego z art. 86 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych, dnia 20.05.2015 r.  Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał 
kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia : 369.394,06 zł brutto. 

W powyższym postępowaniu przetargowym złożono jedną  ofertę , której cena brutto  wynosiła : 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz adres  Cena brutto 

1.  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe CARO Bogdan 
Stepaniuk 11-040 Dobre Miasto ul. Warszawska 5B/11 641.960,00 zł  

  

Ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację 
tego zamówienia, wystąpiły ustawowe przesłanki do unieważnienia postępowania. 
Zgodnie z art.93 ust.1 pkt. 4) ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia.    
                                                                                                                         Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity 
                                                                                                                                         Ewa Sadowska  
                                                                                                                                
 

 

 


